ESTADO DO ESPIRIÍO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 159t2022

Colatina/Es, 3í de março de 2022.

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no OÍício GMC

no.933/202í, Requerimento n" 16712021, de autoria do vereador Olmir Fernando de A.

Castiglioni ,(Processo Administrativo: 24674120211 encaminho as informações prestadas

pelas Secretarias Municipais de Educação e de Saúde de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

n

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giuberli, 343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP : 29.702-902 - r ELFAX: (027) 3177 -7 004

Balestrassi

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

re\
\--

>Processo n" 02467 91 2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,

Em resposta ao Requerimento n" 16712021 de autoria do vereador olmir Fernando

de Araújo Castiglioni, requerendo informaçóes sobre a instalação de alambrado no entorno

da área onde se encontra o cElM "Pe. Jose Bertollo", a unidade de saúde de vila Lenira e a

EMEF "Adwaltêr Ribeiro Soares", informamos:

A Secretaria Municipal de Educação conta com um Planejamento para a instalação

de alambrados no cElM "Pe. José Bertollo", por meio do Processo no22.72612019.

Esclarecemos que para a execução das diversas demandas existentes nesta Secretaria,

faz-se necessária a organizaçâo de prioridades, destâcamos que brevementê realizaremos

a execução do serviço.

Em relaçáo ao entorno da EMEF "Adwalter Ribeiro soares", haverá a verificação da

demanda para futuros êncaminhamentos.

Encaminhamos para

esclarecimentos.

A

a Secretaria Municipal de Saúde para os demais

Colatina, OB de dezembro de 2021.

Dec n.o

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Uõõ.!4,.,!.!-ai ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DA SEMUS

Processo n " 024679n021

A Gâmara illunicipal de Colatina

Considerando o Oficio CMC no 93312021 encaminhando o Rêquêrimento no 16712021

apresentado pelo Vereador Olmir Fernando de Araújo Castiglioni, informamos que a

Secretaria Municipal de Saúde realizará uma avaliação veriÍicando a possibilidade de

atendimento da demanda apresentada para futuros encaminhamentos.

Atenciosamente,

Colatina, 17 de março de2022.

Ana Angélica Helena de Souza

Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde

Decrêto no 26.672 de í'l de março de 2022

Rua Cassiano castelo, no. 320, CentÍo, Colatina-ÊS
e-mail: oabinetesaude colatina.es.qov.br ÍeleÍone: 127 ) 37 22457 5Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 320032003300330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.